РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРО ПОЛЬС КО ГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2016  г . г . Ставрополь № 4 9 /2

О признании утратившим силу постановления региональной тарифной ко
миссии Ставропольского края от 28 января 2015 г. № 06/1 «Об установлении
ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» тарифов на подключение (технологи
ческое присоединение) к централизованным системам холодного водоснаб
жения и водоотведения»

На основании приказа министерства жилищно-коммунального хозяй
ства Ставропольского края от 30 ноября 2016 г. № 453 «О внесении измене
ний в инвестиционную программу государственного унитарного предприя
тия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» по модернизации си
стем водоснабжения и канализации на период 2015-2019 годы, утвержден
ную приказом министерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Ставропольского края от 10 октября 2014 г.
№ 543», в соответствии с Положением о региональной тарифной комиссии
Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Став
ропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная ко
миссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление региональной тарифной
комиссии Ставропольского края от 28 января 2015 г. № 06/1 «Об установле
нии ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» тарифов на подключение (техно
логическое присоединение) к централизованным системам холодного водо
снабжения и водоотведения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края